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COOLER CPU SOCKET INTEL EN AMD

€34,94
Excl. BTW: € 28,88
Afbeeldingen
Beschrijving
L
Kleur van het product Zwart
Aantal ventilatoren 1 ventilator(en)
Materiaal vinnen Aluminium
Aantal warmte pijpen 4
Fan connector 4-pin
LED verlichting Nee

Typisch stroomverbruik 2,4W
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Spanning

Nominale netspanning

12V

0.2A

Pulsbreedtemodulatie-ondersteuning

Fan connector

Ja

4-pin

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Maten ventilator (b x d x h)
Heatsink afmetingen (B x D x H)
Koellichaam gewicht

Warmte pijpen diameter
Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

83,4 mm

102 mm

136 mm

500¢g

92x92x 25 mm
63,5x90 x 136 mm
358¢g

6 mm

380 mm

413 mm

50 mm

620¢g

Waterkoeling
40000 uur

Nee

Veiligheidsstroomsterkte

Gemiddelde storingsinterval (MTTF)

0,4 Ah

Geschikt voor

Soort

Ventilator diameter

Processor

Koeler

9,2cm
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Supported processor sockets

LGA 1150 (Socket H3), LGA 1151 (Socket H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA
1156 (Socket H), LGA 1366 (Socket B), LGA 2011 (Socket R), LGA 2011-v3
(Socket R), LGA 2066, LGA 775 (Socket T), Socket AM2, Socket AM2+,

Socket AM3, Socket AM3+, Socket AM4, Socket FM1, Socket FM2,

Socket FM2+
Rotatiesnelheid ( min) 600 RPM
Rotatiesnelheid ( max) 2000 RPM
Geluidsniveau (hoge snelheid 29.4dB
Maximum luchtstroom 34,1 cfm
Maximum luchtdruk 1,79 mmH20
Pulsbreedtemodulatie-ondersteuning Ja
Aantal bladen 7

Productinformatie

Artikelnummer HYPER412R
Merk COOLERMASTER
Is on Sale Nee
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